ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О внесении изменений в постановление Думы
Ставропольского края от 29 сентября 2016 года № 9-VIДСК
"О положениях о комитетах Думы Ставропольского края”

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Внести в пункт 2.2 приложения 4 "Положение о комитете Думы Ставро­
польского края по социальной политике и здравоохранению" к постановлению
Думы Ставропольского края от 29 сентября 2016 года № 9-VI ДСК "О положе­
ниях о комитетах Думы Ставропольского края" изменения, дополнив его абза­
цами следующего содержания:

"демография;
защита семьи, материнства, отцовства и детства;
награды.".

Председатель Думы
Ставропольского к

г. Ставрополь
11 июля 2018 года
№ 1108-VI ДСК

Г.В. Ягубов